podania, námietky, ktoré by vyjadrili výhrady alebo pripomienky k zverejneniu zámeru na 
odpredaj pozemku z dôvodu hodného osobitného zreteľa. pre V. Matusovú narod.  .................., 
trvale bytom .................a predajnú cenu na základe znaleckého posudku 4,51 eur/m2, t.j. 
825,33 € za celú odpredanú plochu slovom: osemstodvadsaťpäť 33/100 eur, z dôvodu hodného 
osobitného zreteľa v súlade so Zásadami nakladania a hospodárenia s majetkom obce 
Kameničná §17 ods.1. - špecifické prevody nehnuteľného majetku s malou výmerou do 200 
m2 alebo nízkou hodnotou do 3 500 €.  
 Všeobecná hodnota majetku bola určená Znaleckým posudkom č.